The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Prudencia siue prouidencia z
cum uariis

Prudentis est ne quem in casum incidat cauere, et si quod forte acciderit, fortiter ferre. Fortis nemo potest iudicari nisi et prudens fuerit. Virtus enim sine sapiencia temeritas periculosa putanda est.

Socrates in suis sentenciis.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Prudencia siue prouidencia] Prouidentia siue prudentia P V¹ V² L¹ L²; enim *om.* P V¹ V² L¹; uirtus enim sapiencia temeritas periculosa putanda est. *om.* L²; sentenciis.] uirtus sapientia temeritas periculosa putanda *add.* L², & Quid prudentis opus est cum posse nolle nocere? Quid stulti proprium non posse et uelle nocere? Quenam summa boni mens que sibi conscia recti. Augustinus *add.* P V¹ V² L¹ L² (& *om.* L¹ L²)